
 

 

UCHWAŁA NR XXV/199/17 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 814, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)) Rada Powiatu w Oleśnie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów powiatu o kwotę 3 490 478 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
Pochodzenie 

środków 

Dochody majątkowe 

1 600  Transport i łączność 3 490 478  

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 827 084 dotacja 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

830 188 dotacja 

  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

833 206 dotacja 

Razem dochody majątkowe 3 490 478  

RAZEM 3 490 478  

§ 2. Zwiększyć plan dochodów powiatu o kwotę 856 620 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 496  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

152 496 zlecone 

2 801  Oświata i wychowanie 15 440  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

15 440 zlecone 

                                                      
1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 1846



3 852  Pomoc społeczna 1 250  

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej 1 250 własne 

Razem dochody bieżące 169 186  

Dochody majątkowe 

4 010  Rolnictwo i łowiectwo 413 934  

  6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

263 386 dotacja 

  6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

150 548 dotacja 

5 600  Transport i łączność 282 500  

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

282 500 dotacja 

Razem dochody majątkowe 696 434  

RAZEM 865 620  

§ 3. Dokonać przeniesień w planie dochodów powiatu na kwotę 1 422 034 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Pochodzenie 

środków 

Dochody majątkowe 

1 600  Transport i łączność 1 422 034 1 422 034  

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 422 034  dotacja 

  6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

 1 422 034 dotacja 

Razem dochody majątkowe 1 422 034 1 422 034  

RAZEM 1 422 034 1 422 034  

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków powiatu o kwotę 3 490 478 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki majątkowe 

1 600  Transport i łączność 3 490 478  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 3 490 478 dotacja 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 490 478  

   - środki własne   

   - środki pozyskane z innych źródeł 3 490 478  

   583.299 zł - Przebudowa drogi powiatowej nr 1909 O Skomlin - gr. woj. łódzkiego - Przedmość - Praszka 

  

 701.409 zł - Przebudowa dróg powiatowych na terenie miejscowości Olesno: ul. Słoneczna,  

ul. Wachowska, ul. Minkusa 

   256.381 zł - Przebudowa drogi powiatowej nr 1934 O Olesno - Kolonia Biskupska 

   1.486.626 zł - Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej Praszka- Olesno  

  
 7.980 zł - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1919 O polegająca na budowie drogi rowerowej  

w miejscowości Kościeliska  

  
 453.443 zł - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916 O polegająca budowie drogi rowerowej  

na odcinku Praszka -Pilawy  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1846



  
 1.340 zł - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1911 O polegająca na budowie drogi rowerowej  

na odcinku Praszka - Rozterk  

Razem wydatki majątkowe 3 490 478  

RAZEM 3 490 478  

§ 5. Zwiększyć plan wydatków powiatu o kwotę 856 620 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki bieżące 

1 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 496  

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 152 496  

   - wynagrodzenia i składki 137 331 zlecone 

   - związane z realizacją zadań statutowych 15 165 zlecone 

2 801  Oświata i wychowanie 15 440  

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 390  

   - związane z realizacją zadań statutowych 9 390 zlecone 

  80111 Gimnazja specjalne 6 050  

   - związane z realizacją zadań statutowych 60 zlecone 

   - dotacje na zadania bieżące 5 990 zlecone 

  
 Dotacja dla EDU RES Bielsko Biała na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne  

i materiały ćwiczeniowe 

3 852  Pomoc społeczna 1 250  

  85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 1 250  

   - związane z realizacją zadań statutowych 1 250 własne 

Razem wydatki bieżące 169 186  

Wydatki majątkowe 

4 010  Rolnictwo i łowiectwo 413 934  

  01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 413 934  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 413 934  

   - środki własne  własne 

   - środki pozyskane z innych źródeł 413 934 dotacja 

   Scalanie gruntów obiekt Wygiełdów gmina Praszka, Jastrzygowice gmina Gorzów Śląski 

5 600  Transport i łączność 282 500  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 282 500  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 282 500  

   - środki pozyskane z innych źródeł 282 500 dotacja 

   96.250 zł - Przebudowa DP nr 1928 O Cieciułów - Bobrowa 

   87.500 zł - Przebudowa DP nr 1917 O Szyszków - Jastrzygowice 

   55.000 zł - Przebudowa DP nr 1905 O Goła - Przytoczna 

   43.750 zł - Przebudowa DP 1326 O Stare Olesno - Jasienie 

Razem wydatki majątkowe 696 434  

RAZEM 865 620  

§ 6. Dokonać przeniesień w planie wydatków powiatu na kwotę 754 052 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki majątkowe 

1 600  Transport i łączność 754 052 754 052  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 597 671 754 052  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 597 671 754 052  

   - środki własne 585 345 741 726 własne 

   - środki pozyskane z innych źródeł 12 326 12 326 dotacja 

   Zmniejszenie:  

   306.473 zł - Przebudowa drogi powiatowej nr 1909 O Skomlin - gr.woj. łódzkiego - Przedmość - Praszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1846



  
 75.233 zł - Przebudowa dróg powiatowych na terenie miejscowości Olesno: ul. Słoneczna, ul. Wachowska, 

ul. Minkusa 

   154.788 zł - Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej Praszka- Olesno  

  
 14.520 zł - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1919 O polegająca na budowie drogi rowerowej  

w miejscowości Kościeliska  

  
 46.657 zł - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916 O polegająca budowie drogi rowerowej  

na odcinku Praszka -Pilawy  

   Zwiększenie: 

   178.750 zł - Przebudowa DP nr 1928 O Cieciułów - Bobrowa 

   162.500 zł - Przebudowa DP nr 1917 O Szyszków - Jastrzygowice 

   103.000 zł - Przebudowa DP nr 1905 O Goła - Przytoczna 

   81.250 zł - Przebudowa DP 1326 O Stare Olesno - Jasienie 

  
 15.840 zł - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1911 O polegająca na budowie drogi rowerowej  

na odcinku Praszka - Rozterk  

   212.712 zł - remonty dróg powiatowych 

  60016 Drogi publiczne gminne 156 381 0 własne 

   - dotacje na zadania majątkowe 156 381 0  

   - środki własne 156 381   

  
 Dotacja dla Gminy Olesno do zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg gminnych na terenie 

miejscowości Olesno: ul. Wronczyńska, ul. Kilińskiego, ul. Grunwaldzka” 
Razem wydatki majątkowe 754 052 754 052  

RAZEM 754 052 754 052  

§ 7. Załącznik nr 4 Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2017 rok do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

nr XXI/161/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2017 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Załącznik nr 6 Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

nr XXI/161/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2017 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Po zmianach budżet Powiatu Oleskiego wynosi: 

1. Dochody   62 105 591 zł w tym: 

          - dochody bieżące   53 183 000 zł  

          - dochody majątkowe    8 922 591 zł  

2. Wydatki   64 207 815 zł w tym: 

          - wydatki bieżące   51 336 921 zł  

          - wydatki majątkowe   12 870 894 zł  

3. Deficyt budżetu -   2 102 224 zł  

4. Przychody    3 253 164 zł  

5. Rozchody    1 150 940 zł  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1846



Załącznik do uchwały nr XXV/199/17 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK (W ZŁ) 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie/Nazwa zadania 
Wydatki 

majątkowe 

w tym:   Źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dotacje na 

zadania 

majątkowe 

Środki 

własne 

Środki 

pozyskane  

z innych 

źródeł 

Programy  

z udziałem 

środków  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 uofp 

010  Rolnictwo i łowiectwo 413 934 413 934 0 0 0 413 934  

 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 413 934 413 934 0 0 0 413 934  

  Scalanie gruntów obiekt Wygiełdów gmina Praszka, 

Jastrzygowice gmina Gorzów Śląski 
413 934 413 934    413 934 Starostwo 

600  Transport i łączność 12 108 140 11 306 521 1 422 034 801 619 3 744 983 8 363 157  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 11 306 521 11 306 521 1 422 034 0 2 943 364 8 363 157  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1909 O Skomlin - 

gr.woj. łódzkiego - Przedmość - Praszka 
3 210 229 3 210 229   1 107 528 2 102 701 PZD Olesno 

  Przebudowa dróg powiatowych na terenie miejscowości 

Olesno: ul. Słoneczna, ul. Wachowska, ul. Minkusa 
2 575 174 2 575 174   249 534 2 325 640 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1934 O Olesno - 

Kolonia Biskupska 
2 504 835 2 504 835   724 014 1 780 821 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1705 O polegającej  

na budowie ciągu pieszo- rowerowego na odcinku 

Warłów - Szemrowice  

636 671 636 671 541 170  62 076 574 595 PZD Olesno 

  Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej 

Praszka- Olesno  
100 000 100 000 85 000  15 000 85 000 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916 O polegająca 

budowie drogi rowerowej na odcinku Praszka -Pilawy  
40 000 40 000 34 000  6 000 34 000 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1911 O polegająca  

na budowie drogi rowerowej na odcinku Praszka - Rozterk  
40 000 40 000 34 000  6 000 34 000 PZD Olesno 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1846



  Przebudowa DP 1946 O Borki Małe - Borki Wielkie - 

gr.woj. śląskiego/Wędzina i DP 1947 O Borki Wielkie - 

Kucoby - DW 494 na odcinku Borki Małe - Borki Wielkie 

wraz z kanalizacją deszczową w m. Borki Małe i Borki 

Wielkie 

20 000 20 000   20 000  PZD Olesno 

  Przebudowa DP 1911 O Praszka - Gana - Lachowskie - 

Dalachów na odcinku Gana Dalachów 
15 000 15 000   15 000  PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1738O Grodziec - 

Zębowice na odcinku Grodziec - Knieja 
1 143 900 1 143 900 727 864   1 143 900 Starostwo 

  Przebudowa DP 1928 O Cieciułów - Bobrowa 275 000 275 000   178 750 96 250  

  Przebudowa DP 1917 O Szyszków - Jastrzygowice 250 000 250 000   162 500 87 500  

  Przebudowa DP 1905 O Goła - Przytoczna 158 000 158 000   103 000 55 000  

  Przebudowa DP 1326 O Stare Olesno - Jasienie 125 000 125 000   81 250 43 750  

  Remonty na drogach powiatowych 212 712 212 712   212 712  Starostwo 

 60016 Drogi publiczne gminne 801 619 0 0 801 619 801 619 0  

  Dotacja dla Gminy Olesno do zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa dróg gminnych na terenie miejscowości 

Olesno: ul. Wronczyńska, ul. Kilińskiego, ul. Grunwaldzka”. 

801 619   801 619 801 619  Starostwo 

710  Działalność usługowa 1 820 0 0 1 820 1 820 0  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 820 0 0 1 820 1 820 0  

  Dotacja dla Powiatu Opolskiego na realizację projektu 

„e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych 

województwa opolskiego” 

1 820   1 820 1 820  Starostwo 

750  Administracja publiczna 87 500 87 500 0 0 87 500 0  

 75020 Starostwa powiatowe 87 500 87 500 0 0 87 500 0  

  Zakup samochodu osobowego 87 500 87 500   87 500  Starostwo 

810  Oświata i wychowanie 259 500 259 500 0 0 234 000 25 500  

 80130 Szkoły zawodowe 259 500 259 500 0 0 234 000 25 500  

  Termomodernizacja budynku warsztatów w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Praszce 
8 500 8 500   8 500  Starostwo 

  Nadbudowa ze zmianą konstrukcji dachu budynku 

warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Zawodowych  

w Oleśnie 

200 000 200 000   200 000  Starostwo 

  Wymiana kotła c.o. w budynku Zespołu Szkół Zawodowych 

w Oleśnie 
51 000 51 000   25 500 25 500 ZSZ Olesno 

 12 870 894 12 067 455 1 422 034 803 439 4 068 303 8 802 591  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1846



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXV/199/17 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE W ROKU 2017 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota dotacji (zł) 

Dotacje celowe 

600 600016 Gmina Olesno Dotacja dla Gminy Olesno do zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa dróg gminnych na terenie miejscowości 

Olesno: ul. Wronczyńska, ul. Kilińskiego, ul. Grunwaldzka” 

801 619  

710 71012 Powiat Opolski Dotacja dla Powiatu Opolskiego na realizację 

projektu „e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych 

i kartograficznych województwa opolskiego” 

1 820 

801 80146 Powiat Kluczbork Dofinansowanie doskonalenia zawodowego i doradztwa 

metodycznego nauczycieli 
24 000 

855 85508 Powiat Lubliniecki Zwrot kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej 7 991 

921 92116 Gmina Gorzów Śl. Finansowanie zadań biblioteki powiatowej 35 000 

 92195 Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji  

w Rudnikach 

Dofinansowanie XXVI Międzynarodowego Konkursu 

Plastyki Obrzędowej - 1.000 zł, XXVI Spotkań Muzyków 

Jazzowych Południowej Polski - 1.000 zł 

2 000 

Dobrodzieński Ośrodek 

Kultury i Sportu 
Dofinansowanie XXI Ogólnopolskich Spotkań 

Zespołów Artystycznych Mniejszości Narodowych  

i Etnicznych „Źródło” 

2 500 

Gminny Ośrodek Kultury w 

Radłowie 
Dofinansowanie Przeglądu Orkiestr Dętych w Psurowie 2 000 

Miejsko - Gminny Ośrodek 

Kultury i Sportu w Praszce  
Dofinansowanie XVII Konkursu Plastycznego dla 

Dzieci Specjalnej Troski o zasięgu ogólnopolskim 

„Moja Rodzina w Kolorach Świata” 

1 500 

Miejsko - Gminny Ośrodek 

Kultury w Gorzowie Śl.  
Dofinansowanie Ogólnopolskiego Festiwalu Tańca 

Disco i Hip-Hopu im. Adama Marka - 3.000 zł, XVI 

Powiatowego Koncertu Kolęd - 500 zł. 

3 500 

926 92695 Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji w 

Rudnikach 

Dofinansowanie XXIII Ogólnopolskiego Biegu 

Masowego „Pętla Rudnicka” - 1.000 zł, XVIII 

Międzynarodowych Zawodów Drwali w Bobrowej - 

1.500 zł 

2 500 

Gmina Kluczbork Dofinansowanie XLIII Międzynarodowego Wyścigu 

Kolarskiego Juniorów Młodszych „Po Ziemi Kluczborskiej 

i Oleskiej” im. Mieczysława Godzwona o Puchar 

Prezydenta RP - 1.500 zł 

1 500 

RAZEM  885 930 

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota dotacji (zł) 

Dotacje podmiotowo-celowe 

801 
80102 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Uszyce 
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 

90 000 
80111 230 000 
80134 270 000 

854 85403 650 000 
Razem   1 240 000 

801 80111 
EDU RES Bielsko - Biała 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 
540 000 

854 85420 1 660 000 
Razem   2 200 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1846



801 
80120 Jolanta Pietruk, Krzysztof 

Ząbkowski Grodków 
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 
100 000 

80144 20 000 
Razem   120 000 

Razem dotacje podmiotowo-celowe 3 560 000 

Dotacje celowe 

755 75515 Stowarzyszenie Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 60 726 
801 80111 EDU RES Bielsko - Biała Na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 
5 990 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej 

prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Służebnic NMP w Borkach 

Wielkich 

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej 158 000 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej  

w Oleśnie 
Dofinansowanie działalności   71 094 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej  

w Uszycach 
Dofinansowanie działalności   44 434 

900 90019 Spółki wodne Pomoc finansowa na bieżące utrzymanie wód  

i urządzeń melioracji wodnych szczegółowych 

oraz finansowanie i dofinansowanie inwestycji  

na terenie Powiatu Oleskiego 

12 000 

Razem dotacje celowe 352 244 

RAZEM  4 798 174 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1846


		2017-07-06T12:01:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




